
是 否

03.2.01.1

民政支出-民政

業務-自治行政

補助大南澳客屬文化推動協會

辦理「苗栗客庄產業暨文化參

訪尋根之旅」

宜蘭縣大南澳客

屬文化推動協會

宜蘭縣大南澳客

屬文化推動協會
20,000 20,000 無 V

03.2.01.5

民政支出-民政

業務-宗教禮俗

辦理宗教民俗文化活動補助款 朝安宮 朝安宮 41,200 61,200 無 V

03.2.01.5

民政支出-民政

業務-宗教禮俗

蘇澳永安宮辦理民族英雄鄭成

功復台357週年祭典活動補助

款

蘇澳永安宮 蘇澳永安宮 20,000 81,200 無 V

03.2.01.5

民政支出-民政

業務-宗教禮俗

周爺廟辦理(添購內部設備-辦

公桌)計畫補助款
周爺廟 周爺廟 20,000 101,200 無 V

03.2.02.1

民政支出-民防

業務-民防業務

宜蘭縣交通義勇警察大隊蘇澳

分隊-協勤裝備(交警防風外

套)

宜蘭縣交通義勇

警察大隊蘇澳分

隊

宜蘭縣交通義勇

警察大隊蘇澳分

隊

40,000 141,200 無 V

03.2.02.1

民政支出-民防

業務-民防業務

宜蘭縣政府義勇消防總隊第二

大隊馬賽分隊-短袖協勤救災

訓練服

宜蘭縣政府義勇

消防總隊第二大

隊馬賽分隊

宜蘭縣政府義勇

消防總隊第二大

隊馬賽分隊

40,000 181,200 無 V

03.2.02.1

民政支出-民防

業務-民防業務

蘇澳民防第二中隊第三分隊-

協勤裝備(協勤布鞋、協勤安

全帽)

蘇澳民防第二中

隊第三分隊

蘇澳民防第二中

隊第三分隊
40,000 221,200 無 V

03.2.02.1

民政支出-民防

業務-民防業務

宜蘭縣民防總隊蘇澳民防大隊

蘇澳民防分隊－協勤隊服(短

袖+褲子一套)

宜蘭縣民防總隊

蘇澳民防大隊蘇

澳民防分隊

宜蘭縣民防總隊

蘇澳民防大隊蘇

澳民防分隊

20,000 241,200 無 V

03.2.02.1

民政支出-民防

業務-民防業務

宜蘭縣義勇消防總隊第二大隊

南方澳分隊－救災滅火器

南方澳義勇消防

分隊

南方澳義勇消防

分隊
96,000 337,200 無 V

是否為除外

規定之民間
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是 否

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所107年第3季(7/1-9/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元
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公開招標，請

填列招標廠商)

03.2.02.1

民政支出-民防

業務-民防業務

宜蘭縣民防大隊蘇澳民防第二

中隊-協勤用風衣外套

宜蘭縣民防大隊

蘇澳民防第二中

隊

宜蘭縣民防大隊

蘇澳民防第二中

隊

20,000 357,200 無 V

03.2.02.1

民政支出-民防

業務-民防業務

宜蘭縣義勇消防總隊第二大隊

南方澳分隊－救災用裝備(防

毒面具、 濾毒罐)

宜蘭縣義勇消防

總隊第二大隊南

方澳分隊

宜蘭縣義勇消防

總隊第二大隊南

方澳分隊

91,000 448,200 無 V

03.2.02.1

民政支出-民防

業務-民防業務

南澳義勇消防分隊-救災用登

山裝備(帳篷、背包套、登山

杖、睡袋、背包、睡墊、爐具

組、防潮地布)

南澳義勇消防分

隊

南澳義勇消防分

隊
40,000 488,200 無 V

03.2.03.1

教育支出-役政

業務-役政業務

辦理107年北部地區委顧會議

暨全民國防、運動風氣宣導活

動

宜蘭縣後備指揮

部

宜蘭縣後備指揮

部
20,000 508,200 無   V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助宜蘭縣太極氣功十八式運

動推展協會辦理「用腳旺健

康-健行活動」計畫

宜蘭縣太極氣功

十八式運動推展

協會

宜蘭縣太極氣功

十八式運動推展

協會

20,000 528,200 無   V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助宜蘭縣大南澳長壽老人會

辦理添購影印機計畫

宜蘭縣大南澳長

壽老人會

宜蘭縣大南澳長

壽老人會
40,000 568,200 無   V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮蘇西長壽協

會辦理「父親節暨趣味競賽活

動」計畫

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西長壽協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西長壽協會
20,000 588,200 無   V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助社團法人宜蘭縣盲人按摩

協會辦理「戶外生活暨定向教

育訓練」計畫

社團法人宜蘭縣

盲人按摩協會

社團法人宜蘭縣

盲人按摩協會
10,000 598,200 無 V
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是 否

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所107年第3季(7/1-9/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
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07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助社團法人宜蘭縣康健老人

福利關懷協會辦理購置辦公室

資訊化設備計畫

社團法人宜蘭縣

康健老人福利關

懷協會

社團法人宜蘭縣

康健老人福利關

懷協會

40,000 638,200 無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮觀光小鎮發

展協會辦理2018蘇澳豆腐岬

SUP龍舟賽活動

宜蘭縣蘇澳鎮觀

光小鎮發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮觀

光小鎮發展協會
40,000 678,200 無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮海泳會辦理

淨灘活動計畫

宜蘭縣蘇澳鎮海

泳會

宜蘭縣蘇澳鎮海

泳會
20,000 698,200 無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮聖賢長壽協

會辦理「107年健康保健點點

靈活動」計畫

宜蘭縣蘇澳鎮聖

賢長壽協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖

賢長壽協會
30,000 728,200 無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助宜蘭縣鴻毅志願服務協會

辦理「充實工作耗材-瀝青冷

油、電動起子」補助計畫

社團法人宜蘭縣

鴻毅志願服務協

會

社團法人宜蘭縣

鴻毅志願服務協

會

20,000 748,200 無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助宜蘭縣無尾港文教促進會

辦理「2018宜蘭縣無尾港野孩

子夏令營」計畫

宜蘭縣無尾港文

教促進會

宜蘭縣無尾港文

教促進會
60,000 808,200 無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮海泳會辦理

中元祭拜活動

宜蘭縣蘇澳鎮海

泳會

宜蘭縣蘇澳鎮海

泳會
20,000 828,200 無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮南方澳守望

相助聯合會辦理「添購守望相

助隊員執勤安全帽」計畫

宜蘭縣蘇澳鎮南

方澳守望相助聯

合會

宜蘭縣蘇澳鎮南

方澳守望相助聯

合會

60,000 888,200 無 V
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是 否

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所107年第3季(7/1-9/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
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07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助宜蘭縣福州同鄉會辦理

「慶祝父親節體驗新景點，共

享鄉情二日遊暨好父親分享好

經驗聯歡大會」

宜蘭縣福州同鄉

會

宜蘭縣福州同鄉

會
30,000 918,200 無 V

7.2.01.2

文化支出-社區

發展-體育活動

補助蘇澳鎮體育會辦理購買

「不老棒球隊運動器材」

宜蘭縣蘇澳鎮體

育會

宜蘭縣蘇澳鎮體

育會
20,000 938,200 無 V

7.2.01.2

文化支出-社區

發展-體育活動

補助蘇澳鎮體育會辦理「健康

蘇澳-七星山親子情，健康生

活一起行」

宜蘭縣蘇澳鎮體

育會

宜蘭縣蘇澳鎮體

育會
40,000 978,200 無 V

14.2.01.4

福利服務支出-

社政業務-公墓

管理

補助出水口城隍廟辦理107年

中元節祭祀活動
出水口城隍廟 出水口城隍廟 20,000 998,200 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助聖湖社區發展協會辦理照

明整修工程

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會
20,000 1,018,200 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助聖湖社區發展協會長壽俱

樂部辦理生態研習活動

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會
19,516 1,037,716 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助聖愛社區發展協會辦理

107年度長青學苑計畫案

宜蘭縣蘇澳鎮聖

愛社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖

愛社區發展協會
20,000 1,057,716 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助蘇西社區發展協會辦理志

願服務隊購置執勤裝備

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會
20,000 1,077,716 無 V
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是 否

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所107年第3季(7/1-9/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
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17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助蘇西社區發展協會辦理照

顧關懷據點音樂律動成果展及

粽香傳情活動

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會
20,000 1,097,716 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助蘇西社區發展協會辦理高

智爾球會友誼賽

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會
20,000 1,117,716 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補永光社區發展協會辦理社區

活動中心二樓燈具更新

宜蘭縣蘇澳鎮永

光社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮永

光社區發展協會
60,000 1,177,716 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助長安社區發展協會辦理社

區活動中心東邊外牆面粉刷案

宜蘭縣蘇澳鎮長

安社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮長

安社區發展協會
40,000 1,217,716 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助永榮社區發展協會辦理歡

喜慶端午包粽子研習體驗活動

宜蘭縣蘇澳鎮永

榮社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮永

榮社區發展協會
20,000 1,237,716 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助南強社區發展協會辦理添

購元極舞隊特製民俗服裝

蘇澳鎮南強社區

發展協會

蘇澳鎮南強社區

發展協會
20,000 1,257,716 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助龍德社區發展協會辦理添

購社區志工隊隊員裝備

宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會
40,000 1,297,716 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

宜蘭縣蘇澳鎮龍德社區發展協

會

宜蘭縣蘇澳鎮隘

丁社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮隘

丁社區發展協會
9,765 1,307,481 無 V
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是 否

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所107年第3季(7/1-9/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
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公開招標，請

填列招標廠商)

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助福德社區發展協會辦理健

康美麗健行活動

宜蘭縣蘇澳鎮福

德社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮福

德社區發展協會
20,000 1,327,481 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

106和平電廠回饋金-補助朝陽

社區媽媽教室美食境外研習

宜蘭縣蘇澳鎮朝

陽社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮朝

陽社區發展協會
30,000 1,357,481 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助隘丁社區發展協會辦理端

午節系列活動-包肉粽競賽

宜蘭縣蘇澳鎮隘

丁社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮隘

丁社區發展協會
40,000 1,397,481 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助福德社區發展協會辦理居

家用電及消防安全講座活動

宜蘭縣蘇澳鎮福

德社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮福

德社區發展協會
20,000 1,417,481 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助龍德社區發展協會辦理添

購社區環保義工隊隊員裝備

宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會
40,000 1,457,481 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助蘇西社區發展協會辦理五

行健康操研習

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會
20,000 1,477,481 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助朝陽社區發展協會辦理長

壽俱樂部慶生活動

宜蘭縣蘇澳鎮朝

陽社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮朝

陽社區發展協會
20,000 1,497,481 無 V
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是 否

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所107年第3季(7/1-9/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財物

或勞務

採 購

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助南寧社區發展協會辦理長

壽俱樂部老人樂活活動

蘇澳鎮南寧社區

發展協會

蘇澳鎮南寧社區

發展協會
20,000 1,517,481 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助朝陽社區發展協會辦理社

區環境維護雇工費用-106和平

電廠回饋金

宜蘭縣蘇澳鎮朝

陽社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮朝

陽社區發展協會
84,000 1,601,481 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

長安社區辦理107年社區人事

費

宜蘭縣蘇澳鎮長

安社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮長

安社區發展協會
16,000 1,617,481 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助聖愛社區發展協會辦理社

區清淨家園及資源回收宣導活

動

宜蘭縣蘇澳鎮聖

愛社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖

愛社區發展協會
20,000 1,637,481 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助長安社區發展協會辦理

107年社區人事費 -(106年度

和平電廠回饋金)

宜蘭縣蘇澳鎮長

安社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮長

安社區發展協會
16,000 1,653,481 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助蘇西社區發展協會辦理長

照據點銀髮動動班成果展

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會
10,000 1,663,481 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助昭安社區發展協會媽媽教

室辦理購置設備

宜蘭縣蘇澳鎮昭

安社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮昭

安社區發展協會
20,000 1,683,481 無 V
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是 否

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所107年第3季(7/1-9/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財物

或勞務

採 購

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助蘇東社區發展協會辦理涼

一夏白米溪生態保育暨摸蜊兼

洗褲活動

蘇東社區發展協

會

蘇東社區發展協

會
30,000 1,713,481 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助蘇西社區發展協會辦理樂

齡歡唱班成果展

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會
10,000 1,723,481 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助港邊社區發展協會守望相

助隊辦理購置值勤用裝備-長

褲

社團法人宜蘭縣

蘇澳鎮港邊社區

發展協會

社團法人宜蘭縣

蘇澳鎮港邊社區

發展協會

20,000 1,743,481 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助隘丁社區發展協會辦理手

工皂研習課程

宜蘭縣蘇澳鎮隘

丁社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮隘

丁社區發展協會
30,000 1,773,481 無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助南安社區發展協會辦理社

區活動中心換裝LED燈具及節

能電扇

蘇澳鎮南安社區

發展協會

蘇澳鎮南安社區

發展協會
20,000 1,793,481 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-

社區發展設施-

社區發展設施

補助東澳社區發展協會添購-

音響設備

宜蘭縣蘇澳鎮東

澳社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮東

澳社區發展協會
60,000 1,853,481 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-

社區發展設施-

社區發展設施

補助聖湖社區添購設備-二樓

冷氣機

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會
20,000 1,873,481 無 V
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是 否

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所107年第3季(7/1-9/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財物

或勞務

採 購

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

17.2.02.1

社區發展支出-

社區發展設施-

社區發展設施

補助福德社區發展協會辦理社

區環保志工隊購置裝備

宜蘭縣蘇澳鎮福

德社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮福

德社區發展協會
30,000 1,903,481 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-

社區發展設施-

社區發展設施

補助蘇東社區發展協會購置環

境衛生維護裝備

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

東社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

東社區發展協會
40,000 1,943,481 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-

社區發展設施-

社區發展設施

補助朝陽社區發展協會辦理購

置製冰機

宜蘭縣蘇澳鎮朝

陽社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮朝

陽社區發展協會
40,000 1,983,481 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-

社區發展設施-

社區發展設施

106和平回饋金-補助朝陽社區

發展協會辦理涼亭整修工程

宜蘭縣蘇澳鎮朝

陽社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮朝

陽社區發展協會
250,000 2,233,481 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-

社區發展設施-

社區發展設施

補助聖愛社區發展協會辦理購

置監視系統設備

宜蘭縣蘇澳鎮聖

愛社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖

愛社區發展協會
20,000 2,253,481 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-

社區發展設施-

社區發展設施

補助南安社區發展協會辦理社

區活動中心購置百葉窗(含紗

窗)百葉窗+安全門

蘇澳鎮南安社區

發展協會

蘇澳鎮南安社區

發展協會
20,000 2,273,481 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-

社區發展設施-

社區發展設施

補助永榮社區發展協會辦理增

添健康檢查設備

宜蘭縣蘇澳鎮永

榮社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮永

榮社區發展協會
30,000 2,303,481 無 V
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是 否

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所107年第3季(7/1-9/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財物

或勞務

採 購

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

17.2.02.1

社區發展支出-

社區發展設施-

社區發展設施

106和平回饋金-補助朝陽社區

發展協會辦理監視系統修繕案

宜蘭縣蘇澳鎮朝

陽社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮朝

陽社區發展協會
108,220 2,411,701 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-

社區發展設施-

社區發展設施

補助港邊社區發展協會辦理購

置單槍投影機設備計畫

社團法人宜蘭縣

蘇澳鎮港邊社區

發展協會

社團法人宜蘭縣

蘇澳鎮港邊社區

發展協會

19,900 2,431,601 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-

社區發展設施-

社區發展設施

補助存仁社區發展協會辦理購

置太鼓設備

宜蘭縣蘇澳鎮存

仁社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮存

仁社區發展協會
40,000 2,471,601 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-

社區發展設施-

社區發展設施

補助朝陽社區發展協會辦理購

置直立式飲水機

宜蘭縣蘇澳鎮朝

陽社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮朝

陽社區發展協會
20,000 2,491,601 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-

社區發展設施-

社區發展設施

補助聖湖社區發展協會辦理添

購浴廁設備-馬桶~面盆附腳及

壁掛感應小便斗

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會
40,000 2,531,601 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-

社區發展設施-

社區發展設施

補助白米社區發展協會辦理白

米木益客棧增設影音設備

社團法人宜蘭縣

蘇澳鎮白米社區

發展協會

社團法人宜蘭縣

蘇澳鎮白米社區

發展協會

20,000 2,551,601 無 V

17.2.02.1

社區發展支出-

社區發展設施-

社區發展設施

補助長安社區發展協會辦理活

動中心內部設施改善案

宜蘭縣蘇澳鎮長

安社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮長

安社區發展協會
25,000 2,576,601 無 V
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是 否

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所107年第3季(7/1-9/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財物

或勞務

採 購

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

17.2.02.1

社區發展支出-

社區發展設施-

社區發展設施

補助白米社區發展協會辦理添

購駕駛式割草機設備-(106年

度和平電廠回饋金)

社團法人宜蘭縣

蘇澳鎮白米社區

發展協會

社團法人宜蘭縣

蘇澳鎮白米社區

發展協會

101,000 2,677,601 無 V

18.3.02.1

環境保護支出-

環保業務-清潔

隊業務

107年度頂寮里運用掩埋場回

饋金第二期款-社區環境及公

共設施管理維護

蘇澳鎮頂寮社區

發展協會

蘇澳鎮頂寮社區

發展協會
217,342 2,894,943 無 V

18.3.02.1

環境保護支出-

環保業務-清潔

隊業務

107年度龍德里第二期利澤焚

化廠回饋金-業務推展費用

宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會
200,542 3,095,485 無 V

18.3.02.1

環境保護支出-

環保業務-清潔

隊業務

107年度龍德里運用掩埋場回

饋金第一期款-社區環境及公

共設施維護

宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會
209,922 3,305,407 無 V

18.3.02.1

環境保護支出-

環保業務-清潔

隊業務

107年度頂寮里第二期利澤焚

化廠回饋金-社區環境、公共

設施維護及增設設備

蘇澳鎮頂寮社區

發展協會

蘇澳鎮頂寮社區

發展協會
393,537 3,698,944 無 V

18.3.02.1

環境保護支出-

環保業務-清潔

隊業務

蘇澳鎮蘇西社區發展協會107

年度推動村里資源回收站工作

專案計畫設站宣導業務費用

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會
65,000 3,763,944 無 V

18.3.03.1

環境保護支出-

一般建築及設

備-建築及設備

107年度龍德里第二期利澤焚

化廠回饋金-增加舊活動中心

桌球練習教室設備

宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會
133,500 3,897,444 無 V
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是 否

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所107年第3季(7/1-9/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財物

或勞務

採 購

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

18.3.03.1

環境保護支出-

環保業務-清潔

隊業務

蘇澳鎮蘇西社區發展協會107

年度推動村里資源回收站工作

專案計畫設站設施裝配費用

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會
80,000 3,977,444 無 V

合 計 3,977,444 

填表人：　　　　　　　　　　　　主計主任：　　　　　　　　　　　　　財政課：　　　　　　　　　　　機關首長： 

 - 12 -


